


Souscription : offrez une participation JMJ 2023 à un jeune…

Initiées par le Pape Jean-Paul II, les Journées Mondiales de la Jeunesse (JMJ) sont une occasion
exceptionnelle pour les étudiants ou jeunes pros, de rencontrer le Christ, de découvrir l'Eglise, de vivre

leur foi et de prier avec le Pape François et d’autres jeunes de 18 à 30 ans de tous pays.

Merci d’avance de votre don de soutien !

Volet à découper et à envoyer à : 
Association Diocésaine de Belley-Ars - Service dons 

31 rue du Docteur Nodet – CS 60154
01004 BOURG-EN-BRESSE CEDEX

Mme M. Nom                                                                            Prénom                                                                                       
Adresse complète                                                                                                                                                                             
Code Postal                                                    Ville                                                                  Paroisse                                         
Mail :                                                                                                                                                                                        
Oui,  je  participe à la  souscription  ouverte  par  l’association diocésaine de Belley-Ars pour  aider  au
financement des JMJ 2023 (prix par participant : 770€ dont 570€ demandés aux jeunes) par 
un don de :                                                                    par chèque ou espèces

*Je libelle mon chèque à l’ordre de : Association diocésaine de Belley-Ars
   en joignant ce bulletin de souscription.
* Je souhaite recevoir un reçu fiscal :       OUI           ou            NON

Conformément à la loi du 6.01.78 relative à l’informatique, aux fichiers et aux libertés, vous conservez un droit
d’accès et de rectification sur notre fichier. Le diocèse s’engage à ne pas céder à des fins commerciales toute
information vous concernant.

Un reçu fiscal peut vous être délivré au titre de l’impôt sur le revenu pour déduction. 
Vous pouvez déduire de vos impôts 75% de votre don jusqu’au 31/12/2022* (puis 66% en 2023). 
(*Exemple  : don de 100 € - réduction d’impôt de 75€ - charge réelle de 25€)


